
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/62/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. i 2348 oraz 
z 2019 r. poz. 270) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/40/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 31 stycznia 2019 roku sprawie zgody na 
zamianę nieruchomości gruntowych § 1 pkt 1otrzymuje brzmienie:

„1) nabyciu przez Gminę Miasta Czarnków nieruchomości gruntowych położonych w Czarnkowie przy 
ul. Lawendowej, obręb 0001, oznaczonych numerami działek: 1869/4, 1869/6, 1869/8 i 1869/11 
o łącznej powierzchni 0,1923 ha, dla których Sąd Rejonowy w Trzciance,
VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie  prowadzi księgę wieczystą
Kw PO2T/00004641/7;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 46BAD91B-269A-4729-A1F2-94AA4AEF2633. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W treści zmienianej uchwały błędnie wpisano cyfrę kontrolną elektronicznej księgi wieczystej 5
zamiast 7. Oczywista omyłka pisarska wymaga zmiany uchwały, co uzasadnienia jej podjęcie w
proponowanym brzmieniu.

Id: 46BAD91B-269A-4729-A1F2-94AA4AEF2633. Projekt Strona 1




